
1 

 

 
 

Številka: 90000-11/2017-34 

Datum: 25. 10. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 23. oktobra 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok 

Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, 

Ida Medved, dr. Dragan Matić, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, mag. 

Nevzet Porić, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo 

Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez 

Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Anton Colarič, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej, Emilija Mitrović 

Miloš, Janez Moškrič in dr. Zvezdana Snoj.  

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 30 svetnikov. 

 

Dnevni red 28. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 27. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 
5. a) Predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2017 

      b) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z  

          nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov  

          za leto 2017  

      c) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

          nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2017   

            d) Predlog Odloka o spremembah proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2018 

            e) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z  

                nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov  

                za leto 2018  

            f) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov   

                 nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2018  

6. a) Predlog Rebalansa finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine  

           Ljubljana za leto 2017 

       b) Predlog Spremembe finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne  

           občine Ljubljana za leto 2018  

7. a) Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem  

           prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – strateški del  

b) Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem  



2 

 

    prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del 

8. Predlog Rebalansa poslovnega načrta družbe Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in 

tržnice, d.o.o. za leto 2017 

9. Predlog Sklepa o dopolnitvi in spremembah Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Vrtca Galjevica 

10. Predlog Sklepa o soglasju k Statutu javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana 

11. Predlog Odloka o spremembi Odloka o tirni vzpenjači na Ljubljanski grad s predlogom 

za hitri postopek 

12. Predlog Odloka o spremembi Odloka o obdelavi komunalnih odpadkov in odlaganju 

ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov s predlogom za hitri 

postopek 

13. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra – na nepremičninah ID znak: 

parcela 1732 285/5, parcela 1732 285/4, parcela 1738 267/17, parcela 1738 267/19, parcela 

1725 3255/4, parcela 1756 982/51, parcela 1753 759/2 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli obvestilo župana o umiku predlagane 10. točke z naslovom »Predlog 

Sklepa o soglasju k Statutu javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana«. 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 28. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembo. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 27. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 27. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 25. septembra 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 19 svetnikov. 

 

Župan je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica Nataša Sukič (glede nakupa 

prostorov v Medicinskem centru na Vilharjevi). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnika Mojca Škrinjar in Anton Kastelic (glede nadstreška na avtobusni postaji v Besnici), 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. spremembe rebalansa proračuna za leto 2018, 

  2. soglasja Lekarni Ljubljana za nakup prostorov v podhodu Vilharjeva), 

- svetnica Ksenija Sever (glede prometa na Regentovi cesti), 

- Svetniški klub SMC (glede obnove Plečnikovega stadiona), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede 

  1. semaforiziranega križišča med Dunajsko in Gameljsko cesto, 

  2. skladišča pnevmatik v Polju), 

- svetnik Janez Žagar (glede 

  1. zastave na Wolfovi, 

  2. predora Kajuhova-Dolenjska cesta), 

- svetnica Nataša Sukič (glede spominskih plošč na Zadružnem domu Barje). 

   

Odgovore na vprašanja s 27. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. Prav tako sta prejela 

odgovor svetnika Mojca Škrinjar in Anton Kastelic na vprašanje z 28. seje (glede nadstreška na 

avtobusni postaji v Besnici). 

  

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Nataši Sukič.  

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

NAMESTNIKA PREDSEDNIKA SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV 

STANOVANJ V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 



4 

 

I. 

Marku AŠKERCU preneha mandat namestnika predsednika sveta. 

  

II. 

V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj se za namestnika predsednika sveta  i m e n u j 

e: 

  

Jovo DENKOVSKI. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA  IN ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET  JAVNEGA ZAVODA 

REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane regije se kot 

predstavniki Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e j o : 

 

- mag. Nives CESAR 

- mag. Miran GAJŠEK 

- David POLUTNIK 

- prof. dr. Metka TEKAVČIČ 

- mag. Aleš VIDMAR 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane regije se kot 

predstavniki zainteresirane javnosti  i m e n u j e j o : 

 

- Barbara VRTAČNIK, Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje, Območna služba 

Ljubljana 

- Lidija BRESKVAR ŽAUCER, Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

- Marta TURK, Gospodarska zbornica Slovenije, Zbornica osrednjeslovenske regije 

  

III. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI 

REHABILITACIJSKI INŠTITUT REPUBLIKE SLOVENIJE - SOČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 



5 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Republike Slovenije 

- Soča   s e    i m e n u j e : 

 

Barbara KOBAL TOMC. 

                          

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Psihiatrična klinika Ljubljana   s e   i m e n u j e : 

 

Marija HORVAT. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

KOLEZIJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateji MIKLAVČIČ in Nini TRILLER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 

Osnovne šole Kolezija. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 



6 

 

 

AD 5. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2017 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2017 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI  SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2017 

D) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2018 

E) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2018 

F) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2018 

 

Župan je predlagal, da se mestni svet točki A in D obravnava skupaj. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2017 

 

D) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH PRORAČUNA MESTNE  OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandmaje župana in poročila 

naslednjih odborov Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana k obema točkama: 

 

- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo,  

- Odbora za ravnanje z nepremičninami, 

- Odbora za stanovanjsko politiko 

- Odbora za gospodarske javne službe in promet in 

- Odbora za finance. 

 

K točki A so prejeli poročilo Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, Odbora za 

varstvo okolja in Uredniškega odbora glasila Ljubljana, k točki D pa so prejeli še pripombe Sveta 

Četrtne skupnosti Sostro. 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev k obema 

točkama.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora k obema točkama. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti sta razpravljali svetnici Ksenija Sever in Nataša Sukič. 

 

 

I. 

O II. Posebnem delu (v rebalansu proračuna 2017), h kateremu je župan vložil amandma, ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 



7 

 

AMANDMA župana (rebalans proračuna 2017): 

 

V II. Posebni del se na proračunski postavki 082044 Javni kulturni programi in projekti, na 

kontu 4133, podkontu 413302 sredstva povečajo za 1.133.594,00 EUR.  

 

Skladno s tem se v I. Splošni del povečajo prihodki na kontu 7000, podkontu 700022 Dohodnina 

– glavno mesto v višini 1.133.594,00 EUR.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

  

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

II. 

O I. Splošnem delu proračuna (v rebalansu 2017), h kateremu je župan vložil amandma, je 

razpravljal svetnik Matej Javornik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana  (rebalans proračuna 2017): 

 

V okviru I. Splošni del proračuna povečajo prihodki na kontu 7000, na podkontu 700022 

Dohodnina – glavno mesto v višini 769.910,00 EUR ter zmanjšajo prihodki na kontu 7221, na 

podkontu 722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč v enaki višini. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladi I. Splošni del proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

III. 

O proračunskem uporabniku 4.4. ODDELEK ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN 

PROMET (v rebalansu 2017 in spremembah proračuna 2018), h kateremu je župan vložil 

amandmaje, ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA župana  (rebalans proračuna 2017): 

 

V tretjem delu rebalansa proračuna III. Načrt razvojnih programov, v podprogramu 15049001 

Načrtovanje, varstvo in urejanje voda, pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP se pri projektu 

s šifro  

7560-17-0690 zaradi spremembe virov financiranja, spremenijo dinamika, viri financiranja in 

višina sredstev na proračunski postavki in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP  
A PROTIPOPLAVNA VARNOST - 

ZADRŽEVALNIK GLINŠČICA 
052012 2.021.544 34.252 1.577.292 410.000 7560-17-0690

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



8 

 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi spremembe virov 

financiranja projekta s šifro 7560-17-0690 ukineta PP 052013 Zadrževalnik Glinščica - državna 

sredstva v višini 35.555,16 EUR in PP 052014  Zadrževalnik Glinščica – KS v višini 142.220,64 

EUR.  

 

Spremeni se naziv proračunske postavke 052012, ki se po novem imenuje Zadrževalnik 

Glinščica. 

 

Sredstva na proračunski postavki 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL na kontu 

4206 (podkonto 420600, NRP 7560-17-0690) zmanjšajo v višini 2.880,00 EUR in se v enakem 

znesku prenesejo na proračunsko postavko 052012, konto 4206 (podkonto 420600, NRP 7560-17-

0690).  

 

Zaradi ukinitve namenskih proračunskih postavk 052013 in 052014 se v I. Splošni del proračuna 

znižajo namenski prihodki na kontu 7400, na podkontu 740001 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna za investicije v višini 35.555,16 EUR in na kontu 7413, na podkontu 741300  Prejeta 

sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada v 

višini 142.220,64 EUR.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA župana  (rebalans proračuna 2017): 

 

V tretjem delu rebalansa proračuna III. Načrt razvojnih programov se v 13029003 Urejanje 

cestnega prometa pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP ukine projekt NRP 7560-16-0584 

Ureditev kolesarske mreže v MOL s sofinanciranjem ESRR (CTN) in nadomesti s petimi novimi 

projekti s šiframi NRP 7560-17-0722, NRP 7560-17-0723, NRP 7560-17-0724, NRP 7560-17-0725 

in NRP 7560-17-0726  z nazivi, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih 

postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 



9 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi ukinitve NRP 7560-16-

0584 spremeni višina sredstev po proračunskih postavkah in kontih, kot sledi: 

- v okviru proračunske postavke 045153  Kolesarska infrastruktura - CTN - udeležba 

MOL (ESRR), se v okviru konta 4208, podkonta 420804 zmanjšajo sredstva v višini 

30.000,00 EUR na projektu 7560-16-0584 in prerazporedijo v enaki višini na projekt 

7560-17-0723;  

 

- v okviru proračunske postavke 045154 Kolesarska infrastruktura - CTN - državna 

sredstva (ESRR)  se v okviru konta 4208, podkonta 420804 zmanjšajo sredstva v višini 

4.800,00 EUR na projektu 7560-16-0584 in prerazporedijo v enaki višini na projekt 

7560-17-0723; 

 

- v okviru proračunske postavke 045155  Kolesarska infrastruktura - CTN - ESRR, )  se v 

okviru konta 4208, podkonta 420804 zmanjšajo sredstva v višini 27.200,00 EUR na 

projektu 7560-16-0584 in prerazporedijo v enaki višini na projekt 7560-17-0723. 

  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA DRENIKOVI CESTI 

045153 334.774 0 271.957 62.817 7560-17-0722

B B- Državni proračun 045154 98.028 0 78.747 19.281 7560-17-0722

C C- Ostali viri - EU 045155 552.112 0 445.929 106.184 7560-17-0722

Skupaj viri za projekt 984.914 0 796.633 188.281 7560-17-0722

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA OBMOČJU DUNAJSKE 

CESTE

045153 1.118.926 30.000 648.605 440.320 7560-17-0723

B B- Državni proračun 045154 326.028 4.800 193.502 127.726 7560-17-0723

C C- Ostali viri - EU 045155 1.844.113 27.200 1.080.419 736.494 7560-17-0723

Skupaj viri za projekt 3.289.066 62.000 1.922.527 1.304.539 7560-17-0723

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA NJEGOŠEVI CESTI 

045153 418.566 0 342.178 76.387 7560-17-0724

B B- Državni proračun 045154 122.028 0 98.582 23.447 7560-17-0724

C C- Ostali viri - EU 045155 688.112 0 559.034 129.079 7560-17-0724

Skupaj viri za projekt 1.228.706 0 999.794 228.913 7560-17-0724

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA PARMOVI CESTI 

045153 418.565 0 415.493 3.072 7560-17-0725

B B- Državni proračun 045154 122.028 0 119.571 2.458 7560-17-0725

C C- Ostali viri - EU 045155 688.113 0 678.283 9.831 7560-17-0725

Skupaj viri za projekt 1.228.707 0 1.213.346 15.360 7560-17-0725

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA VODNIKOVI CESTI 

045153 418.566 0 342.178 76.387 7560-17-0726

B B- Državni proračun 045154 122.028 0 98.582 23.447 7560-17-0726

C C- Ostali viri - EU 045155 688.112 0 559.034 129.079 7560-17-0726

Skupaj viri za projekt 1.228.706 0 999.794 228.913 7560-17-0726

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



10 

 

3. AMANDMA župana  (rebalans proračuna 2017): 

V tretjem delu rebalansa proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest pri proračunskem uporabniku 4.4. 

OGDP ukineta projekta s šifro NRP 7560-16-0582  Prenova Trubarjeve ceste v Ljubljani in  

NRP 7560-16-0585 Prenova Erjavčeve ceste od Cankarjevega doma do Ulice Josipine 

Turnograjske z navezavo na južni del Trga Republike. Nadomestita se z novima projektoma, 

uvrščenima v podprogram 13029003 Urejanje cestnega prometa, s šiframi NRP 7560-17-0727 in 

NRP 7560-17-0728 z nazivi, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih 

postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se  v podprogramu 13029003 

Urejanje cestnega prometa, odpre nova proračunska postavka 045168 CPS - udeležba MOL.  

 

Iz proračunske postavke 045199 Cestni projekti se iz konta 4208:    

- podkonta 420804, NRP 7560-16-0582 sredstva v višini 46.100,75 EUR prerazporedijo na 

proračunsko postavko 045168, konto 4208, podkonto 420804, NRP 7560-17-0727, 

- podkonta 420804, NRP 7560-16-0585 sredstva v višini 28.180,78 EUR prerazporedijo na 

proračunsko postavko 045168, konto 4208, podkonto 420804, NRP 7560-17-0728, 

- podkonta 420899, NRP 7560-17-0585 sredstva v višini 4.853,16 EUR na proračunsko 

postavko 045168, podkonto 420899, NRP 7560-17-0728. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

4. AMANDMA župana  (rebalans proračuna 2017): 

 

V tretjem delu rebalansa proračuna III. Načrt razvojnih programov se v NRP občine uvrščajo 

naslednji novi projekti z nazivi, dinamiko in viri financiranja, kot je razvidno iz spodaj 

navedenih tabel:  

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP A EU

PRENOVA TRUBARJEVE CESTE V 

LJUBLJANI (CPS)-SOFINANCIRANJE 

KOHEZIJSKEGA SKLADA

045168 1.040.054 46.101 380.000 613.953 7560-17-0727

B B- Državni proračun 045169 258.907 0 86.302 172.605 7560-17-0727

C C- Ostali viri - EU 045170 1.467.140 0 489.000 978.140 7560-17-0727

Skupaj viri za projekt 2.766.101 46.101 955.302 1.764.698 7560-17-0727

4.4. OGDP A EU

PRENOVA ERJAVČEVE CESTE OD 

PREŠERNOVE DO SLOVENSKE 

CESTE, VKLJUČNO Z ULICO 

JOSIPINE TURNOGRAJSKE IN 

POVRŠIN TRGA REPUBLIKE (CPS)-

SOFINANCIRANJE KOHEZIJSKEGA 

SKLADA

045168 1.716.304 33.034 849.635 833.635 7560-17-0728

B B- Državni proračun 045169 490.373 0 245.186 245.186 7560-17-0728

C C- Ostali viri - EU 045170 3.827.978 0 1.913.989 1.913.989 7560-17-0728

Skupaj viri za projekt 6.034.654 33.034 3.008.810 2.992.810 7560-17-0728

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



11 

 

- v podprogramu 13029003 Urejanje cestnega prometa se pri proračunskem uporabniku 

4.4. OGDP uvrsti nov projekt:  

o s šifro NRP 7560-17-0729: 

 

o s šifro NRP 7560-17-0730:   

 

- v podprogramu 15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih 

vrednot se pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP uvrsti nov projekt s šifro NRP 

7560-17-0731:   

 

 
- v podprogramu 16039005 Druge komunalne dejavnosti 4.4. OGDP se uvrsti nov projekt 

s šifro NRP 7560-17-0732: 

 

- v novem podprogramu 18039003 Ljubiteljska kultura pri proračunskem uporabniku 

4.7. OK se uvrsti nov projekt s šifro NRP 7560-17-0733: 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP A EU

UREDITEV AVTOBUSNIH 

POSTAJALIŠČ V MOL (CPS) S 

SOFINANCIRANJEM KOHEZIJSKEGA 

SKLADA 

045168 470.960 0 54.130 416.830 7560-17-0729

B B- Državni proračun 045169 51.600 0 14.500 37.100 7560-17-0729

C C- Ostali viri - EU 045170 292.400 0 104.000 188.400 7560-17-0729

Skupaj viri za projekt 814.960 0 172.630 642.330 7560-17-0729

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

4.4. OGDP A EU PLATEAU - INTERREG MEDITERAN 045173 75.474 0 20.517 25.831 16.207 12.920 7560-17-0730

C C- Ostali viri - EU - za MOL 047174 251.005 0 56.640 88.640 56.640 49.087 7560-17-0730

C C- Ostali viri - ostali partnerji (lastna 

udeležba in sredstva EU) 3.823.521 903.608 1.340.603 853.129 726.181 7560-17-0730

Skupaj viri za projekt 4.150.000 0 980.765 1.455.073 925.975 788.188 7560-17-0730

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 14

4.4. OGDP A EU

URBFORDAN - UPRAVLJANJE IN 

UPORABA URBANIH GOZDOV KOT 

NARAVNE DEDIŠČINE V 

PODONAVSKIH MESTIH

054017 156.697 0 28.292 72.881 55.523 7560-17-0731

C C- Ostali viri - EU - za MOL 054018 494.719 0 101.338 216.380 177.001 7560-17-0731

C C- Ostali viri - ostali partnerji (lastna 

udeležba in sredstva EU) 2.251.652 0 448.073 999.848 803.732 7560-17-0731

Skupaj viri za projekt 2.903.068 0 577.703 1.289.109 1.036.256 7560-17-0731

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

4.4. OGDP A

GRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA OBMOČJU 

PCL LJUBLJANA-ZA OBMOČJE 

VZHODNO OD LINIJE RESLJEVA-

ŽELEZNA CESTA

062066 13.250.000 0 2.300.000 5.500.000 3.975.000 1.475.000 7560-17-0732

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



12 

 

 

-  v okviru podprograma 19039001 Osnovno šolstvo pri proračunskem uporabniku 4.6. 

OPVI se uvrsti nov projekt s šifro NRP 7560-17-0734: 

 

 

Hkrati se v tretjem delu rebalansa proračuna III. Načrt razvojnih programov upoštevajo 

naslednje spremembe projektov: 

 

- v podprogramu 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest pri 

proračunskem uporabniku 4.4. OGDP se spremeni projekt s šifro 7560-16-0586 ter v 

podprogramu 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda, projekt s šifro 7560-12-

0457 spremeni dinamika in višina sredstev po letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

- v podprogramu 13029003 Urejanje cestnega prometa pri proračunskem uporabniku 4.4. 

OGDP se ukine projekt NRP 7560-17-0683 Ureditev kolesarske mreže v MOL s 

sofinanciranjem kohezijskega sklada (CTN) in nadomesti z dvema novima projektoma s 

šifro NRP 7560-17-0720 in NRP 7560-17-0721 z nazivom, dinamiko, viri financiranja in 

višino sredstev po proračunskih postavkah od leta 2018 dalje, kot sledi v spodaj navedeni 

tabeli: 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

18039003 Ljubiteljska kultura

4.7. OK A EU

FESTIVAL EUROPA CANTAT 

LJUBLJANA 2021

- ljubiteljska kultura - transfer 

Javnemu skladu RS za kulturne 

dejavnosti 

082009 360.000 0 6.700 40.000 50.000 263.300 7560-17-0733

B B- Državni proračun - sredstva 

Ministrstva za kulturo
970.000 0 15.800 120.000 145.500 688.700 7560-17-0733

C C- Ostali viri - EU sredstva 110.000 0 0 0 0 110.000 7560-17-0733

C C- Ostali viri 1.714.000 0 0 0 10.000 1.704.000 7560-17-0733

Skupaj viri za projekt 3.154.000 0 22.500 160.000 205.500 2.766.000 7560-17-0733

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.6. OPVI A
OŠ KOLEZIJA - UREDITEV IGRIŠČA 

NA STREHI NOVOZGRAJENEGA 

PRIZIDKA TER NAKUP 

DOSTAVNEGA AVTOMOBILA ZA 

DOSTAVO PREHRANE

091213 216.955 0 216.955 7560-17-0734

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

4.4. OGDP A SOČASNA UREDITEV OBMOČIJ Z 

GRADNJO KANALIZACIJE PO EU 

VELIKEM PROJEKTU ZA DEL 3 -  

AGLOMERACIJE

045199, 

052005,

062088

49.737.421 111.117 7.519.736 17.231.311 19.648.486 5.226.771 7560-16-0586

4.4. OGDP A UREDITEV OBMOČJA BRDNIKOVE 

ULICE Z IZVEDBO 

PROTIPOPLAVNEGA NASIPA

062089, 

062088,

052010, 

062091

3.951.448 1.193.258 2.310.285 0 0 0 7560-12-0457

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



13 

 

 

- v podprogramu 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva pri proračunskem 

uporabniku 4.4. OGDP se spremeni projekt s šifro NRP 7560-16-0607 in v podprogramu 

16039005 Druge komunalne dejavnosti projekt s šifro NRP 7560-16-0614 z dinamiko, 

viri financiranja in višino sredstev od leta 2018 dalje po proračunskih postavkah in letih, 

kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

5. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest pri proračunskem uporabniku 4.4. 

OGDP projekt s šifro 7560-16-0586  ter v podprogramu 15049001 Načrtovanje, varstvo in 

urejanje voda projekt s šifro 7560-12-0457 spremeni dinamika in višina sredstev po letih, kot 

sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 9 10 14

4.4. OGDP A EU

TRŽAŠKA CESTA - UREDITEV 

KOLESARSKE MREŽE V MOL S 

SOFINANCIRANJEM KOHEZIJSKEGA 

SKLADA (CTN)

045163 504.001 117.305 386.696 7560-17-0720

B B- Državni proračun 045164 144.000 37.386 106.614 7560-17-0720

C C- Ostali viri - EU 045165 816.000 186.665 629.335 7560-17-0720

Skupaj viri za projekt 1.464.000 341.356 1.122.644 7560-17-0720

4.4. OGDP A EU

OB LJUBLJANICI IN KAJUHOVA 

CESTA - UREDITEV KOLESARSKE 

MREŽE V MOL S 

SOFINANCIRANJEM KOHEZIJSKEGA 

SKLADA (CTN)

045163 504.001 117.305 386.696 7560-17-0721

B B- Državni proračun 045164 144.000 37.386 106.614 7560-17-0721

C C- Ostali viri - EU 045165 816.000 186.665 629.335 7560-17-0721

Skupaj viri za projekt 1.464.000 341.356 1.122.644 7560-17-0721

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 14

4.4. OGDP

A

OŽIVITEV NABREŽIJ LJUBLJANICE - 

GALLUSOVO NABREŽJE
047304, 

045151, 

045100 1.261.391 601.391 660.000 0 0 7560-16-0607

C C - Ostali viri -                                           

ENERGETIKA LJUBLJANA

400.000 400.000 0 0 0 7560-16-0607

 Skupaj viri za projekt 1.661.391 1.001.391 660.000 0 0 7560-16-0607

4.4. OGDP A

KOMUNALNE UREDITVE NA 

OBMOČJU MOL-OBDOBJE OD 2017 

DO 2020

045193, 

047304, 

049012

881.438 166.820 612.618 40.000 62.000 7560-16-0614

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



14 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi sprememb NRP 

spremenijo vrednosti na proračunskih postavkah in kontih,  kot sledi: 

 na PP 045199 Cestni projekti, kontu 4204 (podkontu 420401, NRP 7560-16-0586) se 

sredstva zmanjšajo za 730.413,52 EUR  

 na PP 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL se povečajo sredstva na: 

o kontu 4204 (podkontu 420401, NRP 7560-12-0457) v znesku 723.973,75 EUR  

o ter na kontu 4208 (podkonto 420804, NRP 7560-12-0457) v znesku 6.439,77 EUR.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

6. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP 

projekt s šifro  

7560-17-0690 spremeni dinamika, viri financiranja in višina sredstev po proračunskih 

postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi spremembe virov 

financiranja projekta s šifro 7560-17-0690 ukineta PP 052013 Zadrževalnik Glinščica - državna 

sredstva v višini 383.562,35 EUR in PP 052014  Zadrževalnik Glinščica – KS v višini 

1.534.249,40 EUR.  

Proračunska postavka 052012 s spremenjenim nazivom Zadrževalnik Glinščica, se poveča na: 

 kontu 4204 (podkontu 420401, NRP 7560-17-0690)  v znesku  1.173.590,80 EUR  

 kontu 4208 v skupnem znesku     63.343,63 EUR (podkonto 420801 v znesku 33.343,63 

EUR, podkonto 420804 v znesku 30.000,00 EUR, vse v okviru NRP 7560-17-0690) 

 konto 4206 (podkonto 420600, NRP 7560-17-0690) v znesku 1.920,00 EUR. 

 

Na PP 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL se zmanjšajo sredstva na kontu 4206 

(podkonto 420600, NRP 7560-17-0690)  v višini 1.920,00 EUR. 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

4.4. OGDP A SOČASNA UREDITEV OBMOČIJ Z 

GRADNJO KANALIZACIJE PO EU 

VELIKEM PROJEKTU ZA DEL 3 -  

AGLOMERACIJE

045199, 

052005,

062088

49.737.421 111.117 7.519.736 17.231.311 19.648.486 5.226.771 7560-16-0586

4.4. OGDP A UREDITEV OBMOČJA BRDNIKOVE 

ULICE Z IZVEDBO 

PROTIPOPLAVNEGA NASIPA

062089, 

062088,

052010, 

062091

3.951.448 1.193.258 2.310.285 0 0 0 7560-12-0457

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP  
A PROTIPOPLAVNA VARNOST - 

ZADRŽEVALNIK GLINŠČICA 
052012 2.021.544 34.252 1.577.292 410.000 7560-17-0690

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



15 

 

V I. Splošni del proračuna se znižajo namenski prihodki na kontu 7400, na podkontu 740001 

Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije v višini 383.562,35 EUR in na kontu 7413, 

na podkontu 741300  Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 

unije iz kohezijskega sklada v višini 1.534.249,40 EUR. Hkrati se povečajo prihodki na kontu 

7000, na podkontu 700022 Dohodnina - glavno mesto v višini 1.236.934,43 EUR. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

7. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v 13029003 Urejanje 

cestnega prometa pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP ukine projekt NRP 7560-17-0683 

Ureditev kolesarske mreže v MOL s sofinanciranjem kohezijskega sklada (CTN) in nadomesti z 

dvema novima projektoma s šifro NRP 7560-17-0720 in NRP 7560-17-0721 z dinamiko, viri 

financiranja in višino sredstev po proračunskih postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni 

tabeli: 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi ukinitve NRP 7560-17-

0683 ter uvrstitve dveh novih projektov NRP 7560-17-0720 in NRP 7560-17-0721 spremeni 

višina sredstev po proračunskih postavkah in kontih, kot sledi: 

- v okviru proračunske postavke 045163  Kolesarska mreža - CTN - udeležba MOL (KS), 

se zneski spremenijo kot sledi: 

o kontu 4204 (podkontu 420401)  se zmanjša za 256.618,58 EUR  

o kontu 4205 (podkonto 420501)  se zmanjša za 256.618,58 EUR  

o kontu 4208  se sredstva povečajo za 31.794,40 EUR (od tega se na podkontu 

420804 sredstva povečajo za 25.200,00 EUR, na 420801 zmanjšajo za 69,60 EUR 

in na 420899 povečajo za 6.664,00 EUR)  

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 9 10 14

4.4. OGDP A EU

TRŽAŠKA CESTA - UREDITEV 

KOLESARSKE MREŽE V MOL S 

SOFINANCIRANJEM KOHEZIJSKEGA 

SKLADA (CTN)

045163 504.001 117.305 386.696 7560-17-0720

B B- Državni proračun 045164 144.000 37.386 106.614 7560-17-0720

C C- Ostali viri - EU 045165 816.000 186.665 629.335 7560-17-0720

Skupaj viri za projekt 1.464.000 341.356 1.122.644 7560-17-0720

4.4. OGDP A EU

OB LJUBLJANICI IN KAJUHOVA 

CESTA - UREDITEV KOLESARSKE 

MREŽE V MOL S 

SOFINANCIRANJEM KOHEZIJSKEGA 

SKLADA (CTN)

045163 504.001 117.305 386.696 7560-17-0721

B B- Državni proračun 045164 144.000 37.386 106.614 7560-17-0721

C C- Ostali viri - EU 045165 816.000 186.665 629.335 7560-17-0721

Skupaj viri za projekt 1.464.000 341.356 1.122.644 7560-17-0721

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



16 

 

- v okviru proračunske postavke 045164  Kolesarska mreža - CTN - državna sredstva 

(KS) se zneski spremenijo, kot sledi: 

o kontu 4204 (podkontu 420401)  se zmanjša za 66.433,50 EUR  

o kontu 4205 (podkonto 420501)  se zmanjša za 66.433,50 EUR  

o kontu 4208 se sredstva povečajo za 7.920,00 EUR (od tega se na podkontu 420804 

sredstva povečajo za 7.200,00 EUR, na 420801 zmanjšajo za 6.080,00 EUR in na 

420899 povečajo za 6.800,00 EUR)  

 

- v okviru proračunske postavke 045165  Kolesarska mreža - CTN - KS se zneski 

spremenijo, kot sledi: 

o kontu 4204 (podkontu 420401)  se zmanjša za 401.645,00 EUR  

o kontu 4205 (podkonto 420501)  se zmanjša za 401.645,00 EUR  

o kontu 4208 se sredstva povečajo za 44.880,00 EUR (od tega se na podkontu 

420804 sredstva povečajo za 40.800,00 EUR, na 420801 zmanjšajo za 2.720,00 

EUR in na 420899 povečajo za 6.800,00 EUR)  

 

Sredstva predvidena na proračunskih postavkah 045163, 045164 in 045165 se po NRP 7560-17-

0720 in 7560-17-0721 razdelijo v enaki višini. 

V I. Splošni del proračuna se znižajo prihodki proračuna na kontu 7221, na podkontu 722100 

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč v višini 481.442,76 EUR, namenski prihodki na kontu 

7400, na podkontu 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije za 124.947,00 

EUR ter namenski prihodki na kontu 7413, na podkontu 741300 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada v višini 758.410,00 EUR.   

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

8. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v 13029003 Urejanje 

cestnega prometa pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP ukine projekt NRP 7560-16-0584 

Ureditev kolesarske mreže v MOL s sofinanciranjem ESRR (CTN) in nadomesti s petimi novimi 

projekti s šiframi NRP 7560-17-0722, NRP 7560-17-0723, NRP 7560-17-0724, NRP 7560-17-0725 

in NRP 7560-17-0726  z dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih 

postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 



17 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi ukinitve NRP 7560-16-

0584 ter uvrstitve petih novih projektov od vključno NRP 7560-17-0722 do vključno NRP 7560-

17-0726 spremeni višina sredstev po proračunskih postavkah in kontih, kot sledi: 

- v okviru proračunske postavke 045153  Kolesarska infrastruktura - CTN - udeležba 

MOL (ESRR), se zneski spremenijo kot sledi: 

o kontu 4204 (podkontu 420401) se povečajo za 74.435,30 EUR  

o kontu 4205 (podkonto 420501)  se povečajo za 74.435,30 EUR 

o kontu 4208  se sredstva zmanjšajo za 71.400,00 EUR (od tega se na podkontu 

420804 sredstva zmanjšajo za 80.800,00 EUR, na 420801 povečajo za 9.400,00 

EUR)  

o konti 4001, 4002, 4003, 4004, 4010, 4011, 4012, 4013, 4015 se ukinejo in znižajo v 

celoti, in sicer v skupni višini za 6.037,54 EUR 

o konto 4000 se poveča za 6.037,54 EUR   

 

- v okviru proračunske postavke 045154 Kolesarska infrastruktura - CTN - državna 

sredstva (ESRR), se zneski spremenijo, kot sledi: 

o kontu 4204 (podkontu 420401)  se zmanjša za 66.262,48 EUR  

o kontu 4205 (podkonto 420501)  se zmanjša za 66.262,48 EUR 

o kontu 4208 se sredstva zmanjšajo za 15.300,00 EUR (od tega se na podkontu 

420804 sredstva zmanjšajo za 21.400,00 EUR, na 420801 povečajo za 2.100,00 

EUR in na 420899 povečajo za 4.000,00 EUR)  

o konti 4001, 4002, 4003, 4004, 4010, 4011, 4012, 4013, 4015 se ukinejo in znižajo v 

celoti, in sicer v skupni višini za 4.830,03 EUR 

o konto 4000 se poveča za 4.830,05 EUR   

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA DRENIKOVI CESTI 

045153 334.774 0 271.957 62.817 7560-17-0722

B B- Državni proračun 045154 98.028 0 78.747 19.281 7560-17-0722

C C- Ostali viri - EU 045155 552.112 0 445.929 106.184 7560-17-0722

Skupaj viri za projekt 984.914 0 796.633 188.281 7560-17-0722

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA OBMOČJU DUNAJSKE 

CESTE

045153 1.118.926 30.000 648.605 440.320 7560-17-0723

B B- Državni proračun 045154 326.028 4.800 193.502 127.726 7560-17-0723

C C- Ostali viri - EU 045155 1.844.113 27.200 1.080.419 736.494 7560-17-0723

Skupaj viri za projekt 3.289.066 62.000 1.922.527 1.304.539 7560-17-0723

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA NJEGOŠEVI CESTI 

045153 418.566 0 342.178 76.387 7560-17-0724

B B- Državni proračun 045154 122.028 0 98.582 23.447 7560-17-0724

C C- Ostali viri - EU 045155 688.112 0 559.034 129.079 7560-17-0724

Skupaj viri za projekt 1.228.706 0 999.794 228.913 7560-17-0724

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA PARMOVI CESTI 

045153 418.565 0 415.493 3.072 7560-17-0725

B B- Državni proračun 045154 122.028 0 119.571 2.458 7560-17-0725

C C- Ostali viri - EU 045155 688.113 0 678.283 9.831 7560-17-0725

Skupaj viri za projekt 1.228.707 0 1.213.346 15.360 7560-17-0725

4.4. OGDP A EU

UREDITEV KOLESARSKE MREŽE V 

MOL S SOFINANCIRANJEM ESRR 

(CTN) NA VODNIKOVI CESTI 

045153 418.566 0 342.178 76.387 7560-17-0726

B B- Državni proračun 045154 122.028 0 98.582 23.447 7560-17-0726

C C- Ostali viri - EU 045155 688.112 0 559.034 129.079 7560-17-0726

Skupaj viri za projekt 1.228.706 0 999.794 228.913 7560-17-0726

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



18 

 

- v okviru proračunske postavke 045155  Kolesarska infrastruktura - CTN - ESRR se 

zneski spremenijo, kot sledi: 

o kontu 4204 (podkontu 420401)  se poveča za 252.081,59 EUR  

o kontu 4205 (podkonto 420501)  se poveča za 252.081,59 EUR 

o kontu 4208 se sredstva zmanjšajo za 120.700,00 EUR (od tega se na podkontu 

420804 sredstva zmanjšajo za 129.600,00 EUR, na 420801 povečajo za 12.900,00 

EUR in na 420899 zmanjšajo za 4.000,00 EUR)  

o konti 4001, 4002, 4003, 4004, 4010, 4011, 4012, 4013, 4015 se ukinejo in znižajo v 

celoti, in sicer v skupni višini za 19.320,11 EUR 

o konto 4000 se poveča za 19.320,11 EUR   

 

Sredstva predvidena na proračunskih postavkah 045153, 045154, 045155  in kontih se razdelijo 

po projektih od vključno NRP 7560-17-0722 do vključno NRP 7560-17-0726 po ekonomskem 

namenu financiranja (podkontih) skladno z vrednostmi projektov v III. delu proračuna.  

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700022 

Dohodnina - glavno mesto v višini 77.470,58 EUR, namenski prihodki na kontu 7400, na 

podkontu 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije se zmanjšajo za 

147.824,94 EUR ter namenski prihodki na kontu 7412, na podkontu 741200  Prejeta sredstva iz 

državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov se povečajo 

za 383.463,18 EUR.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

9. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest pri proračunskem uporabniku 4.4. 

OGDP ukineta projekta s šifro NRP 7560-16-0582  Prenova Trubarjeve ceste v Ljubljani in  

NRP 7560-16-0585 Prenova Erjavčeve ceste od Cankarjevega doma do Ulice Josipine 

Turnograjske z navezavo na južni del Trga Republike. Nadomestita se z novima projektoma, 

uvrščenima v podprogram 13029003 Urejanje cestnega prometa, s šiframi NRP 7560-17-0727 in 

NRP 7560-17-0728 z dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih postavkah in 

letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 



19 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se spremenijo nazivi proračunskih 

postavk  v podprogramu 13029003 Urejanje cestnega prometa tako, da se po novem glasijo: 

- 045168 CPS - udeležba MOL,  

- 045169 CPS - državna sredstva,   

- 045170 CPS - kohezijska sredstva. 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se zaradi ukinitve NRP 7560-16-

0582 in NRP 7560-16-0585 ter uvrstitve dveh novih projektov s šiframa NRP 7560-17-0727 in 

NRP 7560-17-0728 spremeni višina sredstev po proračunskih postavkah in kontih, kot sledi: 

- v okviru proračunske postavke 045199 Cestni  projekti, se zmanjšajo sredstva v skupni 

višini 1.103.635,01 EUR na kontu 4205 (podkonto 420501, od tega na NRP 7560-16-0582 

v višini 403.635,01 EUR in NRP 7560-16-0585 v višini 700.000,00 EUR) in povečajo na 

PP 045168, kontu 4205 v skupni višini 1.103.635,01 EUR ( od tega na podkontu 420501, 

NRP 7560-17-0727 v višini 290.000,00 EUR in na NRP 7560-17-0728 sredstva v višini 

813.635,01 EUR).  

- v okviru proračunske postavke 045199 Cestni  projekti, se zmanjšajo sredstva v skupni 

višini  126.000,00 EUR na kontu 4208 (podkonto 420801, od tega na NRP 7560-16-0582 v 

višini 25.000,00 EUR in NRP 7560-16-0585 v višini 30.000,00 EUR, podkonto 420804, od 

tega na NRP 7560-16-0582 v višini 50.000,00 EUR in NRP 7560-16-0585 v višini 3.000,00 

EUR, podkonto 420899, od tega na NRP 7560-16-0582 v višini 15.000,00 EUR in NRP 

7560-16-0585 v višini 3.000,00 EUR) in povečajo na PP 045168, kontu 4208 v skupni 

višini  126.000,00   EUR (od tega na podkontu 420801, NRP 7560-17-0727 v višini 

25.000,00 EUR in na NRP 7560-17-0728 sredstva v višini 30.000,00 EUR, podkontu 

420804, NRP 7560-17-0727 v višini 50.000,00 EUR in na NRP 7560-17-0728 sredstva v 

višini 3.000,00 EUR, podkontu 420899, NRP 7560-17-0727 v višini 15.000,00 EUR in na 

NRP 7560-17-0728 sredstva v višini 3.000,00 EUR).  

 

- na namenski PP 045169 se sredstva na kontu 4205 povečajo v skupni višini  331.488,61 

EUR (od tega na podkontu 420501, NRP  7560-17-0727 v višini 86.302,33 EUR in na 

NRP 7560-17-0728 sredstva v višini 245.186,28 EUR) in se hkrati v I. Splošni del v enaki 

skupni višini povečajo namenski prihodki na kontu 7400, podkontu 740001 Prejeta 

sredstva iz državnega proračuna za investicije. 

 

- na namenski PP 045170 se sredstva na kontu 4205 povečajo v skupni višini  1.878.388,92 

EUR (od tega na podkontu 420501, NRP  7560-17-0727 v višini 489.000,00 EUR in na 

NRP 7560-17-0728 sredstva v višini 1.389.388,92 EUR) in se hkrati v I. Splošni del v 

enaki skupni višini povečajo namenski prihodki na kontu 7413, podkontu 741300 Prejeta 

sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega 

sklada. 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP A EU

PRENOVA TRUBARJEVE CESTE V 

LJUBLJANI (CPS)-SOFINANCIRANJE 

KOHEZIJSKEGA SKLADA

045168 1.040.054 46.101 380.000 613.953 7560-17-0727

B B- Državni proračun 045169 258.907 0 86.302 172.605 7560-17-0727

C C- Ostali viri - EU 045170 1.467.140 0 489.000 978.140 7560-17-0727

Skupaj viri za projekt 2.766.101 46.101 955.302 1.764.698 7560-17-0727

4.4. OGDP A EU

PRENOVA ERJAVČEVE CESTE OD 

PREŠERNOVE DO SLOVENSKE 

CESTE, VKLJUČNO Z ULICO 

JOSIPINE TURNOGRAJSKE IN 

POVRŠIN TRGA REPUBLIKE (CPS)-

SOFINANCIRANJE KOHEZIJSKEGA 

SKLADA

045168 1.716.304 33.034 849.635 833.635 7560-17-0728

B B- Državni proračun 045169 490.373 0 245.186 245.186 7560-17-0728

C C- Ostali viri - EU 045170 3.827.978 0 1.913.989 1.913.989 7560-17-0728

Skupaj viri za projekt 6.034.654 33.034 3.008.810 2.992.810 7560-17-0728

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



20 

 

 

- na proračunski postavki 045199 konto 4205, podkonto 420501 se za preostanek sredstev 

ukinjenega NRP 7560-16-0582 zmanjšajo odhodki proračuna za 296.364,99 EUR in 

hkrati v I. Splošni del znižajo prihodki na kontu 7221, podkontu 722100 Prihodki od 

prodaje stavbnih zemljišč v enaki višini.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

10. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP 

spremeni projekt s šifro NRP 7560-16-0607 in v podprogramu 16039005 Druge komunalne 

dejavnosti projekt s šifro NRP 7560-16-0614 z dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po 

proračunskih postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

V II. Posebni del proračuna v finančnem načrtu 4.4. OGDP se: 

- na namenski proračunski postavki 047304 Koncesijske dajatve od posebnih iger na 

srečo- Spodbujanje razvoja turistične infrastrukture-namenska, sredstva prerazporedijo 

v okviru konta 4205 (podkonta 420500) iz projekta 7560-16-0607 na projekt 7560-16-

0614 v višini 375.000,00 EUR. 

- na proračunski postavki 045151 Prenova nabrežij in trgov kontu 4205 (podkonto 

420500, NRP 7560-16-0607) sredstva povečajo za  400.000,00 EUR. 

 

Sredstva se zagotovijo s povečanjem prihodkov v I Splošni del na kontu 7000, podkontu  700022 

Dohodnina - glavno mesto v višini 400.000,00 EUR. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 14

4.4. OGDP

A

OŽIVITEV NABREŽIJ LJUBLJANICE - 

GALLUSOVO NABREŽJE
047304, 

045151, 

045100 1.261.391 601.391 660.000 0 0 7560-16-0607

C C - Ostali viri -                                           

ENERGETIKA LJUBLJANA

400.000 400.000 0 0 0 7560-16-0607

 Skupaj viri za projekt 1.661.391 1.001.391 660.000 0 0 7560-16-0607

4.4. OGDP A

KOMUNALNE UREDITVE NA 

OBMOČJU MOL-OBDOBJE OD 2017 

DO 2020

045193, 

047304, 

049012

881.438 166.820 612.618 40.000 62.000 7560-16-0614

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



21 

 

11. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

13029003 Urejanje cestnega prometa pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP uvrsti nov 

projekt s šifro NRP 7560-17-0729  z nazivom, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po 

proračunskih postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se povečajo odhodki za projekt s 

šifro NRP 7560-17-0729 na naslednjih proračunskih postavkah:  

- proračunska postavka  045168 CPS - udeležba MOL,  

o konto 4204 (podkonto 420401) v višini 24.740,00 EUR,  

o konto 4205 (podkonto 420501) v višini 24.740,00 EUR,  

o konto 4208 v skupni višini 4.650,00 EUR  (od tega na podkontu 420801 v višini 

2.210,00 EUR , podkonto 420899 v višini 2.440,00 EUR). 

- namenska proračunska postavka  045169 CPS - državna sredstva,  

o konto 4204 (podkonto 420401) v višini 7.000,00 EUR,  

o konto 4205 (podkonto 420501) v višini 7.000,00 EUR,  

o konto 4208 (podkontu 420801) v višini 500,00 EUR). 

- namenska proračunska postavka  045170 CPS - kohezijska sredstva,  

o konto 4204 (podkonto 420401) v višini 50.000,00 EUR,  

o konto 4205 (podkonto 420501) v višini 50.000,00 EUR,  

o konto 4208 (podkontu 420801) v višini 4.000,00 EUR). 

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700022 

Dohodnina - glavno mesto v višini 54.130,00 EUR za zagotovitev lastne udeležbe, namenski 

prihodki na kontu 7400, na podkontu 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za 

investicije se zmanjšajo za 14.500,00 EUR ter namenski prihodki na kontu 7413, na podkontu 

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz 

kohezijskega sklada se povečajo za 104.000,00 EUR.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

12. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

13029003 Urejanje cestnega prometa pri proračunskem uporabniku 4.4. OGDP uvrsti nov 

projekt s šifro NRP 7560-17-0730  z nazivom, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po 

proračunskih postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 14

4.4. OGDP A EU

UREDITEV AVTOBUSNIH 

POSTAJALIŠČ V MOL (CPS) S 

SOFINANCIRANJEM KOHEZIJSKEGA 

SKLADA 

045168 470.960 0 54.130 416.830 7560-17-0729

B B- Državni proračun 045169 51.600 0 14.500 37.100 7560-17-0729

C C- Ostali viri - EU 045170 292.400 0 104.000 188.400 7560-17-0729

Skupaj viri za projekt 814.960 0 172.630 642.330 7560-17-0729

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



22 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se v okviru podprograma  13029003 

Urejanje cestnega prometa odpreta dve novi  proračunski postavki: 

- 045173 PLATEAU - udeležba MOL, 

- 045174 PLATEAU - sredstva EU. 

 

Za projekt  s šifro NRP 7560-17-0730 se povečajo odhodki kot sledi:  

- proračunska postavka  045173:  

o konto 4000 (podkonto 400000) v višini 5.759,93 EUR,  

o konto 4208 v skupni višini 14.756,96 EUR (od tega na podkontu 420804 v višini 

13.011,98 EUR , podkonto 420899 v višini 1.744,98 EUR). 

- namenska proračunska postavka  045174:  

o konto 4000 (podkonto 400000) v višini 32.639,58 EUR,  

o konto 4208 v skupni višini 24.000,00 EUR (od tega na podkontu 420804 v višini 

20.000,00 EUR, podkonto 420899 v višini 4.000,00 EUR). 

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700022 

Dohodnina - glavno mesto v višini 20.516,89 EUR za zagotovitev lastne udeležbe ter namenski 

prihodki na kontu 7414, na podkontu 741401 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 

sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje centraliziranih in drugih programov EU za 

obdobje 2014 – 2020  v višini 56.639,58 EUR.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

13. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot pri proračunskem 

uporabniku 4.4. OGDP uvrsti nov projekt s šifro NRP 7560-17-0731  z nazivom, dinamiko, viri 

financiranja in višino sredstev po proračunskih postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni 

tabeli: 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

4.4. OGDP A EU PLATEAU - INTERREG MEDITERAN 045173 75.474 0 20.517 25.831 16.207 12.920 7560-17-0730

C C- Ostali viri - EU - za MOL 047174 251.005 0 56.640 88.640 56.640 49.087 7560-17-0730

C C- Ostali viri - ostali partnerji (lastna 

udeležba in sredstva EU) 3.823.521 903.608 1.340.603 853.129 726.181 7560-17-0730

Skupaj viri za projekt 4.150.000 0 980.765 1.455.073 925.975 788.188 7560-17-0730

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



23 

 

 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se v okviru novega podprograma 

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot odpreta dve novi  

proračunski postavki: 

- 054017 URBforDAN - lastna udeležba,  

- 054018 URBforDAN - sredstva EU. 

 

Za projekt  s šifro NRP 7560-17-0731 se povečajo odhodki, kot sledi:  

- proračunska postavka  054017:  

o konto 4000 (podkonto 400000) v višini 6.733,13 EUR,  

o konto 4024 (podkonto 402499) v višini 417,99 EUR, 

o konto 4029 (podkonto 402999) v višini 21.141,06 EUR.   

- namenska proračunska postavka  054018:  

o konto 4000 (podkonto 400000) v višini 38.154,38 EUR,  

o konto 4024 (podkonto 402499) v višini 2.368,60 EUR, 

o konto 4029 (podkonto 402999) v višini 60.814,85 EUR.   

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700022 

Dohodnina - glavno mesto v višini 28.292,18 EUR za zagotovitev lastne udeležbe ter namenski 

prihodki na kontu 7414, na podkontu 741401 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 

sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje centraliziranih in drugih programov EU za 

obdobje 2014 – 2020  v višini 101.337,83 EUR.  

  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

14. AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v podprogramu 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 4.4. OGDP uvrsti nov projekt s šifro NRP 7560-17-0732  

z nazivom, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih postavkah in letih, kot 

sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 14

4.4. OGDP A EU

URBFORDAN - UPRAVLJANJE IN 

UPORABA URBANIH GOZDOV KOT 

NARAVNE DEDIŠČINE V 

PODONAVSKIH MESTIH

054017 156.697 0 28.292 72.881 55.523 7560-17-0731

C C- Ostali viri - EU - za MOL 054018 494.719 0 101.338 216.380 177.001 7560-17-0731

C C- Ostali viri - ostali partnerji (lastna 

udeležba in sredstva EU) 2.251.652 0 448.073 999.848 803.732 7560-17-0731

Skupaj viri za projekt 2.903.068 0 577.703 1.289.109 1.036.256 7560-17-0731

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



24 

 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.4. OGDP se v okviru novega podprograma 

16039005 Druge komunalne dejavnosti  odpre nova  proračunska postavka 062066 Komunalno 

opremljanje zemljišča - PCL. 

 

Za projekt  s šifro NRP 7560-17-0732 se povečajo odhodki na proračunski postavki 062066  kot 

sledi:  

o konto 4204 (podkonto 420400) v višini 400.000,00 EUR,  

o konto 4206 (podkonto 420600) v višini 1.200.000,00 EUR, 

o konto 4208  v skupni višini 700.000,00 EUR  ( od tega na podkontu 420802 

sredstva v višini 200.000,00 EUR, podkonto 420804 v višini 450.000,00 EUR, 

podkonto 420899 v višini 50.000,00 EUR). 

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700022 

Dohodnina – glavno mesto v višini 2.300.000,00 EUR.  

  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

IV. 

O proračunskem uporabniku 4.6. ODDELEK ZA PREDŠOLSKO VZGOJO IN 

IZOBRAŽEVANJE (v spremembah proračuna 2018), h kateremu je župan vložil amandma, ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMAJU župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se v okviru podprograma  

19039001 Osnovno šolstvo pri proračunskem uporabniku 4.6. OPVI uvrsti nov projekt s šifro  

NRP 7560-17-0734 z nazivom, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih 

postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

4.4. OGDP A

GRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA OBMOČJU 

PCL LJUBLJANA-ZA OBMOČJE 

VZHODNO OD LINIJE RESLJEVA-

ŽELEZNA CESTA

062066 13.250.000 0 2.300.000 5.500.000 3.975.000 1.475.000 7560-17-0732

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.6. OPVI A
OŠ KOLEZIJA - UREDITEV IGRIŠČA 

NA STREHI NOVOZGRAJENEGA 

PRIZIDKA TER NAKUP 

DOSTAVNEGA AVTOMOBILA ZA 

DOSTAVO PREHRANE

091213 216.955 0 216.955 7560-17-0734

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



25 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.6. OPVI se povečajo odhodki na proračunski 

postavki 091213 Investicijsko vzdrževanje OŠ, konto 4323 (podkonto 432300, NRP 7560-17-

0734) v višini 216.955,00 EUR.  

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700020 

Dohodnina – občinski vir v višini 216.955,00 EUR za zagotovitev vira sredstev na NRP 7560-17-

0734.  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

V. 

O proračunskem uporabniku 4.7. ODDELEK ZA KULTURO (v spremembah proračuna 2018), h 

kateremu je župan vložil amandma, sta razpravljala svetnik Janez Žagar in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V tretjem delu sprememb proračuna III. Načrt razvojnih programov se doda nov podprogram 

18039003 Ljubiteljska kultura pri proračunskem uporabniku 4.7. OK, kjer se uvrsti nov projekt 

s šifro  

NRP 7560-17-0733 z nazivom, dinamiko, viri financiranja in višino sredstev po proračunskih 

postavkah in letih, kot sledi v spodaj navedeni tabeli: 

 

 

V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.7. OK se povečajo odhodki na proračunski 

postavki 082009 Ljubiteljska kulturna dejavnost, konto 4132 (podkonto 413200, NRP 7560-17-

0733) v višini 6.700,00 EUR.  

 

V I. Splošni del proračuna se povečajo prihodki proračuna na kontu 7000, na podkontu 700020 

Dohodnina – občinski vir v višini 6.700,00 EUR.  

  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo zneski po kontih in podkontih ter proračunskih 

postavkah ter NRP-jih kot tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 10 11 12 14

18039003 Ljubiteljska kultura

4.7. OK A EU

FESTIVAL EUROPA CANTAT 

LJUBLJANA 2021

- ljubiteljska kultura - transfer 

Javnemu skladu RS za kulturne 

dejavnosti 

082009 360.000 0 6.700 40.000 50.000 263.300 7560-17-0733

B B- Državni proračun - sredstva 

Ministrstva za kulturo
970.000 0 15.800 120.000 145.500 688.700 7560-17-0733

C C- Ostali viri - EU sredstva 110.000 0 0 0 0 110.000 7560-17-0733

C C- Ostali viri 1.714.000 0 0 0 10.000 1.704.000 7560-17-0733

Skupaj viri za projekt 3.154.000 0 22.500 160.000 205.500 2.766.000 7560-17-0733

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

fina

nci-

ranj

a

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Plan 2019 Plan 2020 Plan 2021
Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt



26 

 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

VI. 

O I. Splošnem delu proračuna (v spremembah proračuna 2018), h kateremu je župan vložil 

amandma, ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana  (spremembe proračuna 2018): 

 

V okviru I. Splošni del proračuna povečajo prihodki na kontu 7000, na podkontu 700020 

Dohodnina – občinski vir v višini 6.001.221,00 EUR ter zmanjšajo prihodki na kontu 7221, na 

podkontu 722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč v enaki višini. 

Hkrati se povečajo prihodki na kontu 7000, na podkontu 700022 Dohodnina – glavno mesto v 

višini 946.869,92 EUR ter zmanjšajo prihodki na kontu 7221, na podkontu 722100 Prihodki od 

prodaje stavbnih zemljišč v enaki višini. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo integralni prihodki ter vsi ostali deli proračuna ter 

obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Po predhodni potrditvi Saše Bistan je župan podal ugotovitev, da so rebalans proračuna za leto 2017 in 

spremembe proračuna za leto 2018 po sprejetih amandmajih usklajeni glede prihodkov in odhodkov. 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne 

občine Ljubljana za leto 2017 skupaj s sprejetimi amandmaji. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Svetnica Mojca Škrinjar je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah proračuna Mestne 

občine Ljubljana za leto 2018 skupaj s sprejetimi amandmaji. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mojca Škrinjar, Ksenija Sever, Nataša Sukič in Matej Javornik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 



27 

 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2017 

 

E) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami za obe točki, pred sejo pa še amandmaje župana k točki 5. E. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je poda stališče odbora k obema 

točkama.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

O obeh aktih v celoti ni razpravljal nihče. 

 

 

I. 

O 1. členu predloga sklepa 5.e točke, h kateremu je župan vložil amandmaja, ni razpravljal nihče, zato 

je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA župana: 

 

V 1. členu se v prvem odstavku številka »3.098.970« nadomesti s številko »3.790.527«. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA župana: 

 

V 1. členu se v drugem odstavku številka »37.486.280« nadomesti s številko »38.147.080«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

II. 

O Prilogi 1 predloga sklepa 5.e točke, h kateri je župan vložil amandma, ni razpravljal nihče, zato je 

župan dal na glasovanje 

 

 

 

 

 



28 

 

AMANDMA župana: 

 

V Prilogi 1 se v obrazcu 1a »Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za potrebe MOL , 

nad vrednostjo 200.000 EUR« pri proračunskem uporabniku »4. MESTNA UPRAVA 4.3. 

ORN« za vrstico pod zap. št. 1 doda nova vrstica, ki se glasi: 

 

4.3. ORN 

2 MOL 1737 -  Tabor 2150/6-

del 

11.337  691.557 EUR 

 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

III. 

O Prilogi 2 predloga sklepa 5.e točke, h kateri je župan vložil amandma, je razpravljala svetnica 

Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice podala Simona Remih. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V Prilogi 2 se v obrazcu 2b »Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti MOL, nad 

vrednostjo 200.000 EUR« pri proračunskem uporabniku »4. MESTNA UPRAVA 4.3. ORN« za 

vrstico pod zap. št. 30 dodata novi vrstici, ki se glasita: 

 

4.3. ORN 

31 MOL 2363 -  Bežigrad 2220/5 381  266.700 EUR 

32 MOL 1725 - Ajdovščina 3274/8 563 394.100 EUR 

 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti 

nad 200.000 eurov za leto 2017. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 



29 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti 

nad 200.000 eurov za leto 2018 skupaj s sprejetimi amandmaji. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2017   

 

F) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2018   

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami za obe točki, pred sejo pa še amandma župana k točki 5.F. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora k obema 

točkama. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

O obeh aktih v celoti sta razpravljala svetnica Mojca Škrinjar in župan. 

 

 

I. 

O 1. točki predloga sklepa 5.f točke, h kateri je župan vložil amandma, ni razpravljal nihče, zato je 

župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V 1. točki se številka »12.377.280,65« nadomesti s številko »12.749.440,65«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2017.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 



30 

 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2018 skupaj s sprejetim amandmajem.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG REBALANSA FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2017 

 

B) PREDLOG SPREMEMBE FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2018 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročili pristojnega Odbora za 

finance k obema točkama. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora k obema točkama.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnica Nataša Sukič, Sašo Rink in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Rebalansa finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2017. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Ksenija Sever. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Spremembe finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2018. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 



31 

 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU MESTNE OBČINE LJUBLJANA – STRATEŠKI 

DEL 

 

B) DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU MESTNE OBČINE LJUBLJANA – IZVEDBENI 

DEL 

 

Ker se točki navezujeta ena na drugo, je župan predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava 

opravijo za obe točki skupaj, glasovanje pa bo potekalo za vsako točko  posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila zainteresiranih odborov za 

varstvo okolja, za lokalno samoupravo, za zdravstvo in socialno varstvo, za stanovanjsko politiko in za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje ter pristojnega Odbora za urejanje prostora. 

  

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek, vodja Odseka za prostorske planske akte, je podala uvodno 

obrazložitev k obema točkama.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora k obema točkama.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

O obeh aktih skupaj so razpravljali svetniki Mirko Brnič Jager, Nataša Sukič, Ida Medved, Mojca 

Škrinjar, Janez Žagar, Denis Striković in Matej Javornik ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana - strateški del 

skupaj s pripombami. 

  

Obrazložitev glasu je podal Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana - izvedbeni del 

skupaj s pripombami. 

  
Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 



32 

 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG REBALANSA POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE JAVNO PODJETJE 

LJUBLJANSKA PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D.O.O. ZA LETO 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mateja Duhovnik, direktorica Javnega podjetja Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o, je podala 

uvodno obrazložitev.  

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Ksenija Sever in Matej Javornik ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Rebalansa poslovnega načrta družbe 

Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. za leto 2017. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Nataša Sukič. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Svetnica Nataša Sukič je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI IN SPREMEMBAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA GALJEVICA 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

 

 

 



33 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi in spremembah 

Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Galjevica. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O TIRNI VZPENJAČI NA LJUBLJANSKI 

GRAD S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.   

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembi Odloka o tirni vzpenjači na 

Ljubljanski grad po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembi Odloka o tirni 

vzpenjači na Ljubljanski grad sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembi Odloka o tirni vzpenjači na Ljubljanski grad   

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi Odloka o tirni 

vzpenjači na Ljubljanski grad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 



34 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O OBDELAVI KOMUNALNIH 

ODPADKOV IN ODLAGANJU OSTANKOV PREDELAVE ALI ODSTRANJEVANJA 

KOMUNALNIH ODPADKOV S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembi Odloka o obdelavi komunalnih 

odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov po hitrem 

postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembi Odloka o 

obdelavi komunalnih odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 

odpadkov sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembi Odloka o obdelavi komunalnih odpadkov in odlaganju ostankov 

predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi Odloka o obdelavi 

komunalnih odpadkov in odlaganju ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 

odpadkov.  

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG SKLEPA O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA – NA 

NEPREMIČNINAH ID ZNAK: PARCELA 1732 285/5, PARCELA 1732 285/4, PARCELA 1738 

267/17, PARCELA 1738 267/19, PARCELA 1725 3255/4, PARCELA 1756 982/51, PARCELA 

1753 759/2 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra – na nepremičninah ID znak: parcela 1732 285/5, parcela 1732 285/4, parcela 

1738 267/17, parcela 1738 267/19, parcela 1725 3255/4, parcela 1756 982/51, parcela 1753 759/2. 
 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

19.02 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


